. a5 PRISHTI
Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opéstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES 03 09, "7
H-353 0215 /63y, me =

NEé bazé té dispozitave t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/04, gershor 2008), t& nenit 53 t& Statutit t& Komunés
sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés merr kété

VENDIM
L Miratohet Vendimi pér vendosjen e njé cezme né sheshin “Zahir Pajaziti”.
IL Lokacioni pér vendosjen e cezmés, gjendet né pjesén e parcelés kadastrale nr. 7122-0,

ZK Prishting, né pronési té KK Prishting.

IIl.  Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté: projekti ideor, ortofoto e lokacionit dhe pamje
nga Google Earth.

IV. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe
Zhvillimit t8 Qéndrueshém.

¥, Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

U DOREZOHET:

- DPSZHQ-sé,

- Qendrés pér shérbime me qytetars,
- NEé dosje.




